
 
 

   

           
 Załącznik nr 1 do Uchwały nr … Rady Gminy Czerniejewo z dnia 26.03.2025 r.             

Wyszczególnienie 

 

z tego:    

 

z tego: 

 

w tym:    

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

   

z podatku od 
nieruchomości 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    
2025 62 562 124,41 47 824 065,11 21 622 931,74 287 983,44 8 403 429,82 4 188 933,11 13 320 787,00 4 275 592,00 14 738 059,30 3 134 735,00 11 575 324,30    
2026 50 854 609,00 47 777 089,00 22 379 734,00 298 063,00 8 697 550,00 3 262 306,00 13 139 436,00 4 143 695,00 3 077 520,00 3 077 520,00 0,00    
2027 51 758 179,00 49 258 179,00 23 073 506,00 307 303,00 8 967 174,00 3 363 437,00 13 546 759,00 4 272 150,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00    
2028 52 137 407,00 50 637 407,00 23 719 564,00 315 907,00 9 218 255,00 3 457 613,00 13 926 068,00 4 391 770,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00    
2029 53 055 254,00 52 055 254,00 24 383 712,00 324 752,00 9 476 366,00 3 554 426,00 14 315 998,00 4 514 740,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00    
2030 54 356 636,00 53 356 636,00 24 993 305,00 332 871,00 9 713 275,00 3 643 287,00 14 673 898,00 4 627 608,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00    
2031 55 190 552,00 54 690 552,00 25 618 138,00 341 193,00 9 956 107,00 3 734 369,00 15 040 745,00 4 743 298,00 500 000,00 500 000,00 0,00    
2032 56 057 816,00 56 057 816,00 26 258 591,00 349 723,00 10 205 010,00 3 827 728,00 15 416 764,00 4 861 880,00 0,00 0,00 0,00    
2033 57 459 261,00 57 459 261,00 26 915 056,00 358 466,00 10 460 135,00 3 923 421,00 15 802 183,00 4 983 427,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2025 66 377 091,38 46 424 664,13 26 271 227,49 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 19 952 427,25 19 952 427,25 3 242 774,20  
2026 49 390 371,11 47 095 239,00 27 512 237,00 0,00 0,00 321 099,00 0,00 0,00 0,00 2 295 132,11 2 295 132,11 0,00  
2027 51 048 179,00 48 706 360,00 28 702 141,00 0,00 0,00 241 507,00 0,00 0,00 0,00 2 341 819,00 2 341 819,00 0,00  
2028 51 427 407,00 50 289 783,00 29 843 051,00 0,00 0,00 189 952,00 0,00 0,00 0,00 1 137 624,00 1 137 624,00 0,00  
2029 52 345 254,00 50 750 626,00 29 843 051,00 0,00 0,00 144 375,00 0,00 0,00 0,00 1 594 628,00 1 594 628,00 0,00  
2030 53 646 636,00 51 230 103,00 29 843 051,00 0,00 0,00 104 772,00 0,00 0,00 0,00 2 416 533,00 2 416 533,00 0,00  
2031 54 480 552,00 51 731 720,00 29 843 051,00 0,00 0,00 74 332,00 0,00 0,00 0,00 2 748 832,00 2 748 832,00 0,00  
2032 55 347 816,00 52 256 162,00 29 843 051,00 0,00 0,00 53 416,00 0,00 0,00 0,00 3 091 654,00 3 091 654,00 0,00  
2033 56 018 710,63 53 526 345,93 30 586 179,93 0,00 0,00 21 479,00 0,00 0,00 0,00 2 492 364,70 2 492 364,70 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2025 -3 814 966,97 0,00 4 487 199,97 3 909 360,37 3 237 127,37 577 839,60 577 839,60 0,00 0,00    
2026 1 464 237,89 1 464 237,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2031 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2032 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2033 1 440 550,37 1 440 550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 672 233,00 672 233,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 237,89 1 464 237,89 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00    
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00    
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00    
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 550,37 1 440 550,37 0,00 0,00 0,00    
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Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 164 788,26 0,00 1 399 400,98 1 977 240,58   
2026 x x x x 0,00 0,00 5 700 550,37 0,00 681 850,00 681 850,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 4 990 550,37 0,00 551 819,00 551 819,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 4 280 550,37 0,00 347 624,00 347 624,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 3 570 550,37 0,00 1 304 628,00 1 304 628,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 2 860 550,37 0,00 2 126 533,00 2 126 533,00   
2031 x x x x 0,00 0,00 2 150 550,37 0,00 2 958 832,00 2 958 832,00   
2032 x x x x 0,00 0,00 1 440 550,37 0,00 3 801 654,00 3 801 654,00   
2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 932 915,07 3 932 915,07   
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań    

      

   

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1    
2025 2,09% 3,76% 14,05% 14,26% TAK TAK    
2026 4,01% 2,34% 12,77% 12,98% TAK TAK    
2027 2,07% 1,79% 10,74% 10,95% TAK TAK    
2028 1,91% 1,14% 8,44% 8,66% TAK TAK    
2029 1,76% 2,99% 6,17% 6,38% TAK TAK    
2030 1,64% 4,49% 4,40% 4,61% TAK TAK    
2031 1,54% 5,95% 3,50% 3,71% TAK TAK    
2032 1,46% 7,38% 3,21% 3,21% TAK TAK    
2033 2,73% 7,39% 3,73% 3,73% TAK TAK    
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2025 149 680,00 149 680,00 116 417,78 3 360 067,10 3 360 067,10 3 360 067,10 149 680,00 149 680,00 116 417,81   
2026 73 257,00 73 257,00 56 977,66 0,00 0,00 0,00 110 770,00 110 770,00 86 597,66   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 499,00 26 499,00 26 499,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2025 5 377 935,47 5 377 935,47 3 849 767,39 11 832 379,09 313 289,42 11 519 089,67 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 242 446,55 242 446,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 143 292,67 143 292,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 110 732,86 110 732,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2025 672 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 1 054 237,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2031 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2032 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2033 401 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
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